ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Nghĩa Giang, ngày    tháng    năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực

hiện chính sách an sinh

xã hội năm 2025, xây

dựng dự toán năm 2026

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 134/STC-QLNS  ngày 10/7/2025 của Sở Sở tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã

hội năm 2025, xây dựng dự toán năm 2026;

Qua rà soát, UBND xã Nghĩa Giang báo cáo kết quả thực hiện chính sách

an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán năm 2026 trên địa bàn xã theo các

phụ lục đính kèm.

- Phụ lục tổng hợp 01, 02

- Phụ lục chi tiết: 01a, 02a, 1b ,2b, 1d, 2d, 1m, 2m, 1n, 2n, 1k, 2k, 1l, 2l

1q, 2q, thủy lợi

Kính gửi Sở tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-08-02T11:15:47+0700

		2025-08-02T15:26:14+0700

		2025-08-02T15:26:14+0700

		2025-08-02T15:26:14+0700

		2025-08-02T15:26:14+0700